
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

13 22 1 20 6 5

25

╳
14
25

1
17

2
18

6
19

10
21

13
24 Auszeit

Ende
15:23

B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

12 5 10 11 8 1

209

16:21

2
12

4
14

5
15

6
16

9
17

11
20

Auszeit

6:9
16:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

12 9 10 2 8 1

204 11

11:1620:24

╳
7
15

1
8
18

2
9
19

3
11
20

4
13

5
14

Auszeit

14:18
19:23

Ende
15:49

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 22 1 20 6

2510

12:7

2
12
21

5
13
22

6
14
23

7
16
25

10
17

11
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

13 22 1 10 6 5

25

╳
10
22

2
11
25

3
12

5
14

6
18

9
21 Auszeit

3:6

Ende
16:22

B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

13 9 4 2 8 1

1911 5

17:2119:24

3
12
19

4
13

7
15

8
16

9
17

11
18

Auszeit

16:17
19:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

A  TV Gladbeck III vs. VC Marl B

Spiel 41 31.01.2026 15:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gladbeck… 12/14

1 Stuke, Maria X

4 Colindres, Juliene X
5 Stuke, Anna X
6 Fichtner, Elena X
8 Gahlen, Johanna X

10 Löcker, Henrike X
12 Strangemann, Johanna
13 Heisterkamp, Josefine X
15 Westhoff, Lisa
16 Spell, Tatjana

20 Overbeck, Janine X
22 Strangemann, Theresa X

A  Libero

4 Colindres, Juliene X
8 Gahlen, Johanna X

A  Offizielle

T Overbeck, Peter

CT Döchert, Amelie E

C

B  VC Marl 11/14

1 Heinrich, Hannah X
2 Dahlhaus, Lea X
3 Gashi, Laura
4 Bovenkerk, Anna X

5 Eichhoff, Paula X
8 Fydrich, Lynn X
9 Becker, Diana X

10 Erdmann, Marlena X

11 Weidinger, Liana X
12 Sarkan, Burcu X
13 Fydrich, Josefine X

B  Libero

B  Offizielle

T Eichhoff, Mio E
SC Schmelter, Heiko
CT Behringer, Alexandra

P Misch, Kimberley E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… VC Marl B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 1 2
0 1 1 25 2 23 20 0 2 2
1 0 1 25 3 30 19 0 2 2

4
5

1 1 3 75 76 59 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: TV Gladbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lepper, Greta 1 Moss, Mia
2 Veen, Maja 2 Vogt, Charlotte

Schr. Westhoff, Hanna
Assist. Wacke, Mia

Dokument erstellt: 31.01.2026 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


