



## Bezirksklasse 24 Frauen

Frauen

(A) TV Gladbeck III vs. VC Marl (B)

Spiel 41 31.01.2026 15:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle  
45964 Gladbeck

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:23						B) VC Marl						S																		
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte																		
	Auswechselspieler	Spielnr.						13	22	1	20	6	5	12	5	10	11	8	1	25																		
		Spielstand																		20																		
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	1	2	6	10	13	14	17	18	19	21	24	Auszeit	2	12	4	14	5	15	6	16	9	17	11	20	Auszeit	6:9 16:20	Auszeit	25	
SATZ 1	Start 15:00	(A) TV Gladbeck...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SATZ 2	Start 15:26	(B) VC Marl						R	Ende 15:49	(A) TV Gladbeck...						S
SATZ 3	Start 15:52	(A) TV Gladbeck...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SATZ 4	Start 16:22	(B) VC Marl						R	Ende 16:22	(A) TV Gladbeck...						S
SATZ 5	Aufschlagfolge	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	3	10	2	11	12	11	10	12	14	18	22	Auszeit	3:6	B	12	4	7	8	16	9	17	11	18	Auszeit	16:17 19:23	Auszeit	19	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) TV Gladbeck...						VC Marl (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	23	20	0	1	2		
0	1	1	25	2	23	20	0	2	2		
1	0	1	25	3	30	19	0	2	2		
					4						
					5						
1	1	3	75	76	59	0	5	6			
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22						Sieger: TV Gladbeck III 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Lepper, Greta		1	Moss, Mia	
2	Veen, Maja		2	Voigt, Charlotte	
			Schr.	Westhoff, Hanna	
			Assist.	Wacke, Mia	

Dokument erstellt: 31.01.2026 17:35 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(A) TV Gladbeck...	12/14	(B) VC Marl	11/14
1 Stuke, Maria	X	1 Heinrich, Hannah	X
4 Colindres, Juliene	X	2 Dahlhaus, Lea	X
5 @Stuke, Anna	X	3 Gashi, Laura	
6 Fichtner, Elena	X	4 Bovenkerk, Anna	X
8 Gahlen, Johanna	X	5 Eichhoff, Paula	X
10 Löcker, Henrike	X	8 Fydrich, Lynn	X
12 Strangemann, Johanna		9 Becker, Diana	X
13 Heisterkamp, Josefine	X	10 Erdmann, Marlena	X
15 Westhoff, Lisa		11 Weidinger, Liana	X
16 Spell, Tatjana		12 @Sarkan, Burcu	X
20 Overbeck, Janine	X	13 Fydrich, Josefine	X
22 Strangemann, Theresa	X		
(A) Libero		(B) Libero	
4 Colindres, Juliene	X		
8 Gahlen, Johanna	X		
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T Eichhoff, Mio	E		
SC Schmelter, Heiko			
T Overbeck, Peter		CT Behringer, Alexandra	
CT Döchert, Amelie	E	P Misch, Kimberley	E